О подписании Соглашения между Правительством Республики Казахстан и
Европейским Объединением по Углю и Стали по торговле определенными изделиями
из стали

Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 декабря 1999 года N 1976
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Подписать Соглашение между Правительством Республики Казахстан и
Европейским Объединением по Углю и Стали по торговле определенными изделиями
и з  с т а л и .
      2. Уполномочить Есимова Ахметжана Смагуловича, Чрезвычайного и
Полномочного Посла Республики Казахстан в Королевстве Бельгия подписать от
имени Правительства Республики Казахстан Соглашение между Правительством
Республики Казахстан и Европейским Объединением по Углю и Стали по торговле
о п р е д е л е н н ы м и  и з д е л и я м и  и з  с т а л и .
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      Премьер-Министр
   Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Цай Л.Г.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан